
 
 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 

 
20 лютого 2020 року     Одеса        № 48/ОД-2 

 
 

Про підсумки ІІІ (обласного) етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з іноземних мов у 2019/2020 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України                

17 листопада 2011 року за № 1318/20056, наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації від 27січня 2020 року № 18/ОД   

«Про внесення змін до наказу Департаменту освіти і науки обласної державної 

адміністрації від 19.12.2019 №316/ОД «Про проведення ІІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2019/2020 

навчальному році» 15-16 лютого 2020 року на базі Одеської спеціалізованої 

школи № 35 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області був проведений ІІІ (обласний) етап 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з іноземних мов.  

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                                             

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з іноземних мов 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з іноземних мов 



 

Дипломами І ступеня 

англійська мова 

Чернову Вероніку Андріївну, ученицю 9 класу Одеської гімназії №1 

імені А.П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

Петренка Микиту Юрійовича, учня 10 класу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради Одеської області 

Тюленеву Владиславу Віталіївну, ученицю 11 класу комунального 

закладу «Южненська Авторська М.П. Гузика експериментальна спеціалізована 

загальноосвітня школа-комплекс І-ІІІ ступенів Южненської міської ради 

Одеської області» 

німецька мова 

Житомирську Валерію Олегівну, ученицю 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу  № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа І-ІІІ 

ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Тітову Поліну Ігорівну, ученицю 10 класу Одеського навчально-

виховного комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа І-ІІІ 

ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Гельберт Ярославу Петрівну, ученицю 11 класу Одеського навчально-

виховного комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа І-ІІІ 

ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

французька мова 

Шишовську Ірину Андріївну, ученицю 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована школа I ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

Саруханян Карину Артурівну, ученицю 10 класу Одеської гімназії № 4 

Одеської міської ради 

іспанська мова 

Насіковську Ганну Сергіївну, ученицю 9 класу приватного підприємства 

«Загальноосвітня школа «Майбуття» І - ІІІ ступенів 

 

 



Дипломами ІІ ступеня 

англійська мова 

Бабіна Данііла Ігоровича, учня 9 класу Одеської гімназії № 1                    

імені А.П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

Зарицьку Валерію Андріївну, ученицю 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована школа I ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

Улуханова Рустама Аслановича, учня 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія № 2 - спеціалізована школа I ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

До Данг Ха Мі, учня 9 класу Одеської загальноосвітньої школи № 5              

І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Завадського Віталія Володимировича, учня 10 класу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради Одеської області 

Карпенко Олександру Юріївну, ученицю 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 50 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням іноземних 

мов Одеської міської ради Одеської області 

Васку Анастасію Володимирівну, ученицю 11 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 86 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської 

мови Одеської міської ради Одеської області 

Львова Кирила Володимировича, учня 11 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 81 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Волкову Анастасію Романівну, ученицю 11 класу комунального закладу 

«Южненська Авторська М.П. Гузика експериментальна спеціалізована 

загальноосвітня школа-комплекс І-ІІІ ступенів Южненської міської ради 

Одеської області» 

Салкуцан Анастасію Сергіївну, ученицю 11 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 46 І-ІІІ ступенів з професійним навчанням Одеської 

міської ради Одеської області 



німецька мова 

Ковальського Олександра Олеговича, учня 9 класу Одеського 

навчально-виховного комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа 

І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Триморуш Юлію Степанівну, ученицю 10 класу Одеського навчально-

виховного комплексу № 90 ім. О. С. Пушкіна «Спеціалізована школа І-ІІІ 

ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Дроженко Марію Валеріївну, ученицю 11 класу Одеського навчально-

виховного комплексу № 90 ім. О. С. Пушкіна «Спеціалізована школа І-ІІІ 

ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Шарканську Ніку Олександрівну, ученицю 11 класу Одеського 

навчально-виховного комплексу № 90 ім. О. С. Пушкіна «Спеціалізована школа 

І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

французька мова 

Боляк Єлизавету Володимирівну, ученицю 9 класу Одеської 

спеціалізованої школи №10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів 

Г.Т. Добровольського та Г.С. Шоніна Одеської міської ради 

Кирієнко Софію Віталіївну, ученицю 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 121 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивчення іноземних мов Одеської 

міської ради 

Сітнікову Марію Володимирівну, ученицю 11 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів 

Г.Т. Добровольського та Г.С. Шоніна Одеської міської ради 

 

іспанська мова 

Гачкевич Поліну Григорівну, ученицю 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія № 2 - спеціалізована школа I ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської 

області 

 

 



Дипломами ІІІ ступеня 

англійська мова 

Чернишенко Мілану Самірівну, ученицю 9 класу Одеської приватної 

гімназії «Мрія» 

Євстіфеєва Данила Ігоровича, учня 9 класу загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 9 м. Подільська Одеської області 

Потапова Артема Ігоровича, учня 9 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 7 Чорноморської міської ради 

Одеської області 

Заманову Карину Маратівну, ученицю 9 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 65 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Гудзовського Богдана Олександровича, учня 9 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 40 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Лі Даніїла, учня 9 класу приватного підприємства «Загальноосвітня 

школа «Майбуття» І-ІІІ ступенів» 

Омеко Вікторію Олександрівну, ученицю 9 класу Овідіопольського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-

гімназія» імені Т. Шевченка Овідіопольського району Одеської області 

Черненко Дар'ю Ігорівну, ученицю 9 класу Одеської загальноосвітньої 

школи № 56 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Таран Єлизавету Іванівну, ученицю 9 класу Болградського навчально-

виховного комплексу «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів-ліцей» Болградської 

районної ради Одеської області 

Тельпиша Дениса Михайловича, учня 9 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 43 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Сазоненко Алісу Віталіївну, ученицю 9 класу приватного закладу 

«Одеська приватна спеціалізована школа І-ІІІ ступенів «Гармонія» 



Ципаєва Олексія Сергійовича, учня 9 класу Білгород-Дністровського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа ІІ ступеня-ліцей» 

Воронову Ганну Сергіївну, ученицю 9 класу Ренійського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня – гімназія» Ренійської 

районної ради Одеської області 

Пашкевич Тетяну Олександрівну, ученицю 9 класу Шабівського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Шабівської сільської ради Білгород-

Дністровського району Одеської області 

Василенка Богдана Олександровича, учня 9 класу Одеської гімназії №4 

Одеської міської ради Одеської області 

Борисенка Сергія Артемовича, учня 9 класу приватного закладу 

«Одеська приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей 

«Чорноморський» 

Похилу Анастасію Андріївну, ученицю 9 класу приватного закладу 

«Одеська приватна спеціалізована школа І-ІІІ ступенів «Гармонія» 

Сімонову Олександру Сергіївну, ученицю 9 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 61 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Драгунову Катерину Сергіївну, ученицю 9 класу комунального закладу 

«Южненська Авторська М.П. Гузика експериментальна спеціалізована 

загальноосвітня школа-комплекс І-ІІІ ступенів Южненської міської ради 

Одеської області» 

Паненко Надію Олександрівну, ученицю 9 класу Крижанівського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-ліцей-

дошкільний навчальний заклад» Лиманської районної ради Одеської області 

Унгурян Анастасію Віталіївну, ученицю 9 класу опорного навчального 

закладу «Арцизький навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів №1 – гімназія - міжшкільний навчально-виробничий комбінат -

дошкільний навчальний заклад» Арцизької районної ради Одеської області 



Міщенко Валерію Василівну, ученицю 9 класу Роздільнянської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №4 Роздільнянської районної ради 

Одеської області 

Зав’ялову Софію Сергіївну, ученицю 9 класу спеціалізованої 

загальноосвітньої школи № 1 ім. О. В. Суворова І-ІІІ ступенів з поглибленим 

вивченням англійської мови м. Ізмаїл Одеської області 

Новицьку Софію Олександрівну, ученицю 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 121 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням іноземних 

мов Одеської міської ради Одеської області 

Подопригору Андрія Миколайовича, учня 10 класу Одеської гімназії №1 

імені А. П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

Пушкаревську Марію Віталіївну, ученицю 10 класу Білгород-

Дністровського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа 

ІІ ступеня-ліцей» 

Мармалюка Олександра Валерійовича, учня 10 класу Одеської 

гімназії № 8 Одеської міської ради Одеської області 

Андреєву Єлизавету Олексіївну, ученицю 10 класу Одеського 

навчально-виховного комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована школа 

I ступеня з поглибленим вивченням англійської мови» 

Дурбалу Яну Олегівну, ученицю 10 класу комунального закладу 

«Южненська Авторська М. П. Гузика експериментальна спеціалізована 

загальноосвітня школа-комплекс І-ІІІ ступенів» Южненської міської ради 

Одеської області» 

Нєгру Ксенію Євгеніївну, ученицю 10 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія № 7 – спеціалізована школа І ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради  

Ляхова Кирила Сергійовича, учня 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Омельченко Катерину Анатоліївну, ученицю 10 класу Чорноморської 

гімназії №1 Чорноморської міської ради Одеської області 



Ерстенюк Єлизавету Анатоліївну, ученицю 10 класу навчально-

виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 – 

колегіум» Балтської міської ради 

Гальцева Богдана Владиславовича, учня 10 класу Одеської гімназії № 5 

Одеської міської ради Одеської області 

Ткаченко Марину Віталіївну, ученицю 10 класу приватного 

підприємства «Загальноосвітня школа «Майбуття» І-ІІІ ступенів» 

Недельчева Євгена Олександровича, учня 10 класу Кілійського закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №2 Кілійської міської ради Одеської 

області 

Плешку Владлену Миколаївну, ученицю 10 класу Ренійського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня – гімназія» 

Ренійської районної ради Одеської області 

Тельпіс Єлизавету Сергіївну, ученицю 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 86 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської мови Одеської 

міської ради Одеської області 

Дімову Марію Андріївну, ученицю 10 класу загальноосвітньої школи 

№11 І-ІІІ ступенів міста Ізмаїл  Одеської області 

Пурі Балрама, учня 10 класу приватного закладу «Одеська приватна 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей «Чорноморський» 

Смирнову Марію Владиславівну, ученицю 10 класу приватного закладу 

«Одеська приватна спеціалізована школа І-ІІІ ступенів «Гармонія» 

Устуянову Катерину Василівну, ученицю 10 класу Кубейського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа I-III ступенів – ліцей» 

Болградської районної ради Одеської області 

Воєвицького Віктора Сергійовича, учня 11 класу спеціалізованої 

загальноосвітньої школи № 1 ім. О.В. Суворова  І-ІІІ ступенів з поглибленим 

вивченням англійської мови м.  Ізмаїл Одеської області 



Огородника Костянтина Володимировича, учня 11 класу Білгород-

Дністровського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа 

ІІ ступеня-ліцей» 

Абу Ель-Джадаіль Жасмін, ученицю 11 класу приватного закладу 

«Одеська приватна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей 

«Чорноморський» 

Сичова Олександра Дмитровича, учня 11 класу приватного закладу 

«Одеська приватна спеціалізована школа І-ІІІ ступенів «Гармонія» 

Гайдаєнко Діану Євгенівну, ученицю 11 класу Одеської гімназії № 9 

Одеської міської ради Одеської області 

Гека Едуарда Олександровича, учня 11 класу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради Одеської області 

Стойчева Кирила Вікторовича, учня 11 класу Одеської гімназії № 4 

Одеської міської ради Одеської області 

Пєркову Маргариту Вячеславівну, ученицю 11 класу Одеської 

гімназії № 9 Одеської міської ради Одеської області 

Бугу Яну Ігорівну, ученицю 11 класу Чорноморської гімназії №1 

Чорноморської міської ради Одеської області 

Гаврилову Катерину Миколаївну, ученицю 11 класу Кам'янського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ 

ступенів-гімназія» Ізмаїльської районної ради Одеської області 

Корнацьку Любов Олегівну, ученицю 11 класу Ренійського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І ступеня – гімназія» Ренійської 

районної ради Одеської області 

Погорєлову Марину Юріївну, ученицю 11 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 69 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської 

мови Одеської міської ради Одеської області 

Пожарникову Світлану Віталіївну, ученицю 11 класу Чорноморської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4 Чорноморської міської ради 

Одеської області 



Лобановську Даніелу Богданівну, ученицю 11 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Горленко Ангеліну Денисівну, ученицю 11 класу Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради Одеської області 

Дмитрук Олену Олександрівну, ученицю 11 класу загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №1 м. Подільська Одеської області 

Гріщенко Поліну Сергіївну, ученицю 11 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія № 7 – спеціалізована школа І ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

Цуркана Артема Ігоровича, учня 11 класу Одеської загальноосвітньої 

школи № 85 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Задніпровського Глеба Артуровича, учня 11 класу Одеської школи № 20 

І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

німецька мова 

Гомберга Лева Леонідовича, учня 9 класу Одеської гімназії № 4 

Одеської міської ради 

Ворожко Марію Вікторівну, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 9 

Одеської міської ради Одеської області 

Гнатовську Юлію Дмитрівну, ученицю 9 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 33 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Красікова Данила Юрійовича, учня 9 класу Одеської гімназії №1 імені 

А.П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

Лісовика Ігоря Сергійовича, учня 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа І-

ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Ситнікову Марію Олегівну, ученицю 9 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 40 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 



Солодкову Маргариту Юріївну, ученицю 10 класу Одеської гімназії №8 

Одеської міської ради Одеської області 

Пархідько Катерину Олександрівну, ученицю 10 класу Одеського 

навчально-виховного комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа 

І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Закерничну Марію Олександрівну, ученицю 10 класу Одеської 

гімназії № 5 Одеської міської ради 

Петренко Єлизавету Юріївну, ученицю 11 класу Одеської Маріїнської 

гімназії Одеської міської ради 

Чернегу Владислава Ігоровича, учня 11 класу спеціалізованої 

загальноосвітньої школи № 16 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

німецької мови м. Ізмаїл Одеської області 

Халєєву Дар’ю Валеріївну, ученицю 11 класу Одеської приватної 

спеціалізованої школи «Гармонія» Одеської міської ради Одеської області 

французька мова 

Круглову Антоніну Андріївну, ученицю 9 класу Одеської 

спеціалізованої школи №10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів 

Г.Т. Добровольського та Г.С. Шоніна Одеської міської ради 

Гусіну Єлизавету Олександрівну, ученицю 10 класу Одеської 

Маріїнської гімназії Одеської міської ради 

Скороду Анастасію Юріївну, ученицю 11 класу Одеської спеціалізованої 

школи №10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів Г.Т. Добровольського та 

Г.С. Шоніна Одеської міської ради 

іспанська мова 

Мельниченко Соф’ю Анатоліївну, ученицю 11 класу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради Одеської області 

Громова Германа Сергійовича, учня 11 класу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради Одеської області 

Гринько Ганну Миколаївну, ученицю 11 класу Одеської гімназії № 4 

Одеської міської ради. 



 

2. За значні успіхи у роботі з навчання й виховання творчо обдарованої 

учнівської молоді та підготовку переможців ІІІ етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з іноземних мов оголосити подяку:  

 

Базан Наталії Вікторівні, учителю англійської мови комунального 

закладу «Южненська Авторська М.П.Гузика експериментальна спеціалізована 

загальноосвітня школа-комплекс І-ІІІ ступенів Южненської міської ради 

Одеської області» 

Коренфельд Ірині Ігорівні, учителю англійської мови Одеської гімназії 

№1 імені А.П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

Ляшенко Ілоні Вікторівні, учителю англійської мови Одеської 

спеціалізованої школи № 86 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської 

мови Одеської міської ради Одеської області 

Мироненко Катерині Іванівні, учителю англійської мови спеціалізованої 

школи №50 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням іноземних мов Одеської 

міської ради Одеської області 

Островській Діані Олександрівні, учителю англійської мови Одеського 

ліцею «Ланжеронівський» Одеської міської ради Одеської області 

Павловій Аллі Іванівні, учителю англійської мови Одеської 

загальноосвітньої школи № 46 І-ІІІ ступенів з професійним навчанням Одеської 

міської ради Одеської області 

Позві Надії Петрівні, учителю англійської мови Одеської 

загальноосвітньої школи № 81 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Хоробрих Ганні Вікторівні,учителю англійської мови Одеської 

загальноосвітньої школи № 5 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Чекаліну Володимиру Валерійовичу, учителю англійської мови 

Одеського ліцею «Ланжеронівський» Одеської міської ради Одеської області 

Черноіваненко Вікторії Олександрівні, учителю англійської мови 

Одеського навчально-виховного комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована 



школа I ступеня з поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської 

ради 

Уразовій Олені Анатоліївні, учителю англійської мови Одеського 

навчально-виховного комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована школа 

I ступеня з поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

Ямцун Катерині Сергіївні, учителю англійської мови Одеської гімназії 

№1 імені А.П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

Коленковій Олені Сергіївні, учителю німецької мови Одеського 

навчально-виховного комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа 

І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Мартиновій Тетяні Олексіївні, учителю німецької мови Одеського 

навчально-виховного комплексу № 90 ім. О. С. Пушкіна «Спеціалізована школа 

І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Бейгельзімер Карині Марківні, учителю німецької мови Одеського 

навчально-виховного комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа 

І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Малиновій Наталії Андріївні, учителю німецької мови Одеського 

навчально-виховного комплексу № 90 ім. О. С. Пушкіна «Спеціалізована школа 

І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Ропатан Тетяні Володимирівні, учителю німецької мови Одеського 

навчально-виховного комплексу № 90 ім. О. С. Пушкіна «Спеціалізована школа 

І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Савченко Наталії Михайлівні, учителю французької мови Одеського 

навчально-виховного комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована школа 

I ступеня з поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

Байрак Тетяні Іллівні, учителю французької мови Одеської 

спеціалізованої школи №10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів 

Г.Т. Добровольського та Г.С. Шоніна Одеської міської ради  

Плотніковій Катерині Сергіївні, учителю французької мови Одеської 

гімназії № 4 Одеської міської ради  

Гандзяк Вікторії Спартаківні, учителю французької мови Одеської 

спеціалізованої школи №10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів 

Г.Т. Добровольського та Г.С. Шоніна Одеської міської ради  



Соболєвій Євгенії Дмитрівні, учителю французької мови Одеської 

спеціалізованої школи № 121 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивчення іноземних 

мов Одеської міської ради 

Клєб Олександрі Ярославівні, учителю іспанської мови Одеського 

навчально-виховного комплексу «Гімназія №2- спеціалізована школа I ступеня 

з поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської 

області 

Галашовій Вікторії Миколаївні, учителю іспанської мови приватного 

підприємства «Загальноосвітня школа «Майбуття» І - ІІІ ступенів» 

 

3. Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для 

участі у ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з іноземних мов 

(додається). 

4. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної 

освіти Одеської обласної ради» (Задорожна Л.К.): 

4.1. Розробити та затвердити програму проведення відбірково-

тренувальних зборів для кандидатів у члени команди Одеської області з 

іноземних мов. 

4.2. Організувати та провести відбірково-тренувальні збори для 

кандидатів у члени команди Одеської області з іноземних мов. 

4.3. Сформувати команду Одеської області для участі у ІV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з іноземних мов за підсумками 

відбіркового конкурсного туру, проведеного під час зборів. 

 

5. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій міських рад міст 

обласного значення, об’єднаних територіальних громад, керівникам закладів 

загальної середньої освіти обласного підпорядкування, керівникам закладів 

загальної середньої освіти приватної форми власності: 

5.1. Довести даний наказ до відома керівників навчальних закладів. 

5.2. Проаналізувати результати участі школярів у ІІІ (обласному) етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з іноземних мов у підпорядкованих 



закладах та визначити шляхи поліпшення роботи з обдарованими учнями на 

засіданнях районних методичних об’єднань учителів іноземних мов. 

5.3. Забезпечити участь членів команд у відбірково-тренувальних зборах. 

5.4. Проїзд і харчування учасників відбірково-тренувальних зборів та 

осіб, які їх супроводжують, здійснити за рахунок коштів, не заборонених 

законодавством. 

 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальника управління дошкільної, загальної середньої, 

професійної освіти та ресурсно-технічного забезпечення Департаменту освіти і 

науки Одеської обласної державної адміністрації Л.О. Ільніцьку. 

 

 

Директор                                                                 Олександр  ЛОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до наказу Департаменту освіти і науки Одеської 

облдержадміністрації 

від 20.02.2020 року № 48 /ОД-2 
 

Список кандидатів у члени команди Одеської області 

для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з іноземних мов, 

учасників відбірково-тренувальних зборів 

Англійська мова 

Чернова Вероніка Андріївна, учениця 9 класу Одеської гімназії №1 імені 

А.П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

Бабін Данііл Ігорович, учень 9 класу Одеської гімназії №1 імені 

А.П. Бистріної Одеської міської ради Одеської області 

Зарицька Валерія Андріївна, учениця 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована школа I ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

Улуханов Рустам Асланович, учень 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована школа I ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради 

До Данг Ха Мі, учень 9 класу Одеської загальноосвітньої школи № 5             

І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

Петренко Микита Юрійович, учень 10 класу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради Одеської області 

Завадський Віталій Володимирович, учень 10 класу Одеського  ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради Одеської області 

Карпенко Олександра Юріївна, учениця 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 50 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням іноземних 

мов Одеської міської ради Одеської області 

Тюленева Владислава Віталіївна, учениця 11 класу комунального 

закладу «Южненська Авторська М.П. Гузика експериментальна спеціалізована 

загальноосвітня школа-комплекс І-ІІІ ступенів Южненської міської ради 

Одеської області» 



Васка Анастасія Володимирівна, учениця 11 класу Одеської 

спеціалізованої школи № 86 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням англійської 

мови Одеської міської ради Одеської області 

Львов Кирило Володимирович, учень 11 класу Одеської 

загальноосвітньої школи №81 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Волкова Анастасія Романівна, учениця 11 класу комунального закладу 

«Южненська Авторська М. П. Гузика експериментальна спеціалізована 

загальноосвітня школа-комплекс І-ІІІ ступенів Южненської міської ради 

Одеської області» 

Салкуцан Анастасія Сергіївна, учениця 11 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 46 І-ІІІ ступенів з професійним навчанням Одеської 

міської ради Одеської області 

Німецька мова 

Житомирська Валерія Олегівна, учениця 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу  № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа І-ІІІ 

ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Ковальський Олександр Олегович, учень 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу  № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа І-ІІІ 

ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Гомберг Лев Леонідович, учень 9 класу Одеської гімназії № 4 Одеської 

міської ради 

Ворожко Марія Вікторівна, учениця 9 класу Одеського ліцею № 9 

Одеської міської ради Одеської області 

Гнатовська Юлія Дмитрівна, учениця 9 класу Одеської 

загальноосвітньої школи № 33 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області 

Тітова Поліна Ігорівна, учениця 10 класу Одеського навчально-

виховного комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа                        

І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 



Триморуш Юлія Степанівна, учениця 10 класу Одеського навчально-

виховного комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа                        

І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Солодкова Маргарита Юріївна, учениця 10 класу Одеська гімназія №8 

Одеської міської ради Одеської області 

Пархідько Катерина Олександрівна, учениця 10 класу Одеського 

навчально-виховного комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа 

І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Закернична Марія Олександрівна, учениця 10 класу Одеської гімназії           

№ 5 Одеської міської ради 

Гельберт Ярослава Петрівна, учениця 11 класу Одеського навчально-

виховного комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа                         

І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Дроженко Марія Валеріївна , учениця 11 класу Одеського навчально-

виховного комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа І-ІІІ 

ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Шарканська Ніка Олександрівна, учениця 11 класу Одеського 

навчально-виховного комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа 

І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради 

Петренко Єлизавета Юріївна, учениця 11 класу Одеської Маріїнської 

гімназії Одеської міської ради 

Чернега Владислав Ігорович, учень 11 класу спеціалізованої 

загальноосвітньої школи № 16 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

німецької мови м. Ізмаїл Одеської області 

Халєєва Дар’я Валеріївна, учениця 11 класу «Одеська приватна 

спеціалізована школа І-ІІІ ступенів «Гармонія» 

Французька мова 

Шишовська Ірина Андріївна, учениця 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія № 2 – спеціалізована школа I ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради 



Боляк Єлизавета Володимирівна, учениця 9 класу Одеської 

спеціалізованої школи №10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів 

Г.Т. Добровольського та Г.С. Шоніна Одеської міської ради 

Круглова Антоніна Андріївна, учениця 9 класу Одеської спеціалізованої 

школи №10 І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів Г.Т. Добровольського та 

Г.С. Шоніна Одеської міської ради 

Саруханян Карина Артурівна, учениця 10 класу Одеської гімназії № 4 

Одеської міської ради 

Кирієнко Софія Віталіївна, учениця 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи № 121 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивчення іноземних мов Одеської 

міської ради 

Гусіна Єлизавета Олександрівна, учениця 10 класу Одеської Маріїнської 

гімназії Одеської міської ради 

Сітнікова Марія Володимирівна, учениця 11 класу Одеської 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів імені льотчиків-космонавтів 

Г.Т. Добровольського та Г.С. Шоніна Одеської міської ради  

Іспанська мова 

Насіковська Ганна Сергіївна, учениця 9 класу приватного підприємства 

«Загальноосвітня школа «Майбуття» І-ІІІ ступенів» 

Гачкевич Поліна Григорівна, учениця 9 класу Одеського навчально-

виховного комплексу «Гімназія № 2 - спеціалізована школа I ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради Одеської 

області 

Мельниченко Соф’я Анатоліївна, учениця 11 класу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради Одеської області 

Громов Герман Сергійович, учень 11 класу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради Одеської області 

Гринько Ганна Миколаївна, учениця 11 класу Одеської гімназії № 4 

Одеської міської ради. 

 


